ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטה למשך 24 שעות עד ליום 17.1.2018 בשעה 14:00.

ניתן לבצע את הערבויות כבר כעת.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט